
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 02.04. do 07.04.2024 roku

WTOREK 02.04.2024r. Wtorek w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Tadeusza Duda w kolejną rocznicę śmierci, jego ++

rodziców, teściów, syna Damiana, + Konrada i Bogusława Bok oraz ++ z rodziny
Woźniak    

2/ Za + Eugenię Tyczka 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Heleny i Franciszka Markewka oraz

ich ++ rodziców
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  matki Stanisławy Połulich w roczn. śmierci, za

+ ojca Emila i brata Alka
3/ Do Miłosierdzia Bożego  i dar życia wiecznego dla + Jadwigi Kowalik w 11 roczn.

śmierci i jej + męża Mariana     
ŚRODA 03.04.2024r. Środa w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Za + Eugenię Tyczka
7:30 Do  Opatrzności  Boże  jako  podziękowanie  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o

dalszą  opiekę  Bożą,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  w  intencji
Wojciecha Szymura z okazji 70 roczn. urodzin oraz o pokój i harmonię dla całej rodziny.
TE DEUM 

17:30     Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  ojca  Ryszarda  Miechowskiego i  jego ++
rodziców  Julię i Karola 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża, ojca, teścia i dziadka
Bogdana w 5 roczn. śmierci, jego ++ rodziców i teściów i + Jerzego  

CZWARTEK 04.04.2024r. Czwartek w oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Boskiej Częstochowskiej w

intencji Kościoła św., kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników  
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące 
2/ O dar życia wiecznego dla + Grzegorza Wieczorek – int. od przyjaciół i sąsiadów 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Stanisława i Mariannę Miksa, ich ++ synów

Jana i Stanisława, teściów Karola i Marię Dej, dziadków z obu stron, ++ krewnych,
znajomych i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Za + Eugenię Tyczka
3/ W intencji Modlitewnej Wspólnoty KAIROS

PIĄTEK 05.04.2024r. Piątek w Oktawie Wielkanocy
6:30
(filia)

1/ Msza św. wieczysta za ++ polecanych
2/ Za + brata Ernesta Szleger na pamiątkę urodzin, ++ rodziców Marię i  Ewalda, +

córkę  Małgorzatę,  syna  Jana,  męża  Ryszarda  i  ++  z  rodziny  –  o  dar  wiecznej
szczęśliwości dla nich 

7:30 1/ Msza św.  wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  za  grzechy świata  i
parafii 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za +
+ członków  



18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Ryszarda  Jeziorskiego  na
pamiątkę urodzin; za  + Magdalenę, ++ teściów Amalię i Karola Binkowskich   

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar nieba dla + Roberta Kilczan na pamiątkę urodzin; za
+ córkę Beatę i ++ rodziców   

3/ Za + Eugenię Tyczka
SOBOTA 06.04.2024r. Sobota w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jadwigi Witek w 1 roczn. śmierci   
7:30 1/ Za + Eugenię Tyczka

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka i Reginę, Eryka, Teresę i Bronisława – o dar
życia wiecznego dla nich  

13:30 (filia) Za dziecko przyjmujące sakrament chrztu św. Leonarda Wobik, za jego rodziców i
rodziców chrzestnych 

17:30 Różaniec
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jerzego Eichler w 30 roczn. śmierci, + brata

Helmuta, ++ rodziców, teściów, + siostrę Alicję, ++ czterech szwagrów, + Danutę
Labochę, ++ z pokrewieństwa  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Janiny Kozioł w piątą roczn.
śmierci, + męża Jana, + szwagra Mariana Ryba, ++ z rodziny Kozioł i Stefański   

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + matki Anny w 18 roczn.
śmierci, + ojca Alfreda Płaszczymąka w 5 roczn. śmierci, ++ dziadków Helenę i
Józefa  Płaszczymąka,  ++  dziadków  Paulinę  i  Walentego  Mzyk,  ++  z  rodzin
Płaszczymąka, Jaworek, Matuszek, Mzyk, Opiełka, Szydło, Szewczonek i dusz w
czyśćcu cierpiących

NIEDZIELA 07.04.2024r. II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego
6:00 (filia)  W intencji  Bogu wiadomej   
7:30 W int. żyjących i ++ członków Wspólnoty  Żywego Różańca 
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Joachima Piątek w roczn. śmierci, za jego +

żonę Annę, + córkę Krystynę, zięcia Henryka oraz za ++ z rodzin Gdynia i  Han – o
wieczne szczęście dla nich 

10:30 1/ W  intencji  Parafialnej  Wspólnoty  Caritas,  o  Boże  błogosławieństwo,  potrzebne
łaski, opiekę Matki Najświętszej i o nowych członków Wspólnoty

2/ Do Bożej Opatrzności, o opiekę Anioła Stróża dla Natalii w 3 roczn. urodzin oraz o
Boże  Błogosławieństwo  i  potrzebne  łaski  w  życiu  dla  rodziców,  rodziców
chrzestnych i dziadków

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Stefanii z okazji 75 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM    

14:00  Do Miłosierdzia Bożego za śp. Domicelę, Jana i Andrzeja Doniec
15:00  Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
17:00 Za + Eugenię Tyczka 


